



## C.P. Novak ApS

Niels W. Gades Vej 2, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39438925

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.10.2022

---

**Christine Poller Novak**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

C.P. Novak ApS

Niels W. Gades Vej 2, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39438925

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Christine Poller Novak, direktør

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 86 t.kr. og anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.100)</b>	<b>(4.605)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	90.000
Andre finansielle indtægter		1.759	1.598
Andre finansielle omkostninger		(111)	(57)
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.548</b>	<b>86.936</b>
Skat af årets resultat	1	(51)	675
<b>Årets resultat</b>		<b>86.497</b>	<b>87.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		29.297	31.111
<b>Resultatdisponering</b>		<b>86.497</b>	<b>87.611</b>

# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		180.000	180.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		126.558	91.599
Udskudt skat		2.354	2.405
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.912</b>	<b>94.004</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.158</b>	<b>8.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>138.070</b>	<b>102.790</b>
<b>Aktiver</b>		<b>318.070</b>	<b>282.790</b>



**Passiver**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	182.105	152.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>	<b>289.305</b>	<b>259.308</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.814	18.569
Anden gæld	1.951	1.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>28.765</b>	<b>23.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>28.765</b>	<b>23.482</b>
<b>Passiver</b>	<b>318.070</b>	<b>282.790</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	152.808	56.500	259.308
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	29.297	57.200	86.497
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>182.105</b>	<b>57.200</b>	<b>289.305</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	51	(675)
	<b>51</b>	<b>(675)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	180.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>180.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>180.000</b>
